## SD エンターテイメント株式会社

2024年7月18日

## 「SD フィットネス 24 札幌白石店」は「BTOP(ビートップ)北海道」と サプライヤー契約を締結。

当社はJリーグ参入を目指す「BTOP北海道」を応援いたします。

SDエンターテイメント株式会社(北海道札幌市、代表取締役社長 高橋 誠 東証スタンダード 4650)が運営する、「SD フィットネス 24 札幌白石店」(北海道札幌市)は、社会人サッカークラブチーム「BTOP 北海道」(北海道夕張郡栗山町)と、2024 年 6 月 1 日サプライヤー契約を締結いたしました。



当社が運営する「SD フィットネス 24 札幌白石店」(北海道札幌市白石区南郷通 1 丁目北 8 番 1 号)は、最新のトレーニングマシンのほか、トレーニング初心者からアスリートまで 快適に運動することができる環境と設備を取り揃えている、24 時間トレーニング可能な「フィットネスジム」です。

この度、「SD フィットネス 24 札幌白石店」は J リーグ本格参入を目指す「BTOP 北海道」 と、サプライヤー契約を締結いたしました。チーム練習のフィジカルトレーニングにおいて、「フィットネスジム」という充実した施設をサプライヤーとして提供をいたします。 また、ピッチで最高のパフォーマンスを発揮できるよう、当社のパーソナルトレーナーがトレーニングをサポートし、『北海道に第二の J.LEAGUE Team を作る』というビジョンの実現に向けて、全力で応援して参ります。

当社では、スポーツによる地方創生と、地域の活性化に貢献するため、地域の皆様に密着した社会貢献活動や地域コミュニティへの参加など、これからも積極的に取り組んで参ります。

## SD エンターテイメント株式会社

2024年7月18日



BTOP 北海道は、北海道夕張郡栗山町をホームタウンとする社会人サッカークラブチームです。J リーグ加盟を目指して活動しています。

ホームタウン	北海道夕張郡栗山町
運営会社	株式会社 BTOP
会社所在地	北海道札幌市西区琴似 1 条 7 丁目 3-8 ガーデンヒルズ琴似 1F
代表取締役	 矢野哲也
URL	https://btop.jp/

#### ●SDフィットネス24札幌白石店について

所在地	北海道札幌市白石区南郷通1丁目北8番1号
営業時間	24 時間 365 日営業・年中無休
会員プラン	スタート会員 2,970 円/月 など
URL	https://www.sd-fit.jp/shop/sapporoshiroishi/

豊富なトレーニングマシンをはじめ、、話題のマシンピラティス専門スタジオも完備。 24 時間自由にトレーニング可能な最新ジムで、地域のみなさまにご利用いただいております。



# SD エンターテイメント株式会社

2024年7月18日

### ● 会社概要

会社名	SDエンターテイメント株式会社
所在地	北海道札幌市白石区南郷通1丁目北8-1
代表者	代表取締役社長 高橋 誠
設立	1954年5月
URL	https://sdentertainment.jp/
事業内容	フィットネス事業・企業主導型保育事業をコア事業に、 ジュニアスクール事業・介護(通所 / 訪問)事業 PB サプリメントの EC 事業などお客様の生涯に寄り添った ウェルネスサービスを展開しています。

#### 【本件に関するお問合せ先】

SDエンターテイメント株式会社 広報担当:橋本

〒003-0023 北海道札幌市白石区南郷通1丁目北8番1号

電話:011-806-0571 / 080-7136-4702

メールアドレス:tatsumi.hashimoto@sdenet.co.jp